Arquitetura que estejam regularmente matriculados em curso de graduação nestas áreas. A validade do processo
seletivo será de 12 meses, podendo ser prorrogado, uma vez, por igual período.

2. REMUNERAÇÃO E JORNADA DE TRABALHO

2.1 O valor mensal da bolsa de estágio será R$ 787,98 (setecentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos). O
estagiário contratado ainda, fará jus ao auxílio-transporte, em pecúnia, no valor de R$ 10,00 (dez reais) por dia. 

2.2 A carga horária diária de trabalho é de 4 horas (total de 20 horas semanais), e a atuação poderá ser flexível a